臺北醫學大學　函

地址：110台北市信義區吳興街250號
承辦人：吳怡潔
電話：(02)27361661#3101
傳真：(02)27381152
電子信箱：imchieh@tmu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年8月26日
發文字號：北醫校教字第1143100330號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨附件1 附件2 附件3 附件4

主旨：檢送本校辦理「第二屆肌少症國際研討會」活動資訊與研
究摘要徵求，敬請貴單位惠予公告。

說明：
一、隨著高齡社會來臨，肌少症已成為全球重要公共衛生議

題，影響長者健康、生活品質與醫療照護資源。本研討會
旨在促進跨國、跨領域學術交流與合作，提升專業人員對
肌少症之認知與研究。

二、由本校醫學院及臺北神經醫學中心主辦之「第二屆肌少症
國際研討會」將於 2025年11月8日(週六)上午9時至下午
5時 假 臺北醫學大學誠樸廳(醫學綜合大樓前棟4樓) 舉
行，邀集國內外專家學者分享最新研究與臨床經驗。

三、研討會即日起徵求肌少症相關領域之研究摘要，分為「學
生組」與「專家學者組」進行評選，至9月30日截止收
件，如有延長將再另行公告於TiBIA網站；獲獎者將於會
中公開表揚，所有投稿者可獲發表證明。詳細訊息與投稿
連結請掃描海報QRcode或參照附件投稿網址。活動聯絡信
箱：info@tibia.org.tw。

正本：各國立大學附設醫院及農林場、各公私立大專校院、國防醫學院
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)